
Ç.M.U.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001 -60

Prefeitura dc:
Llíanópolís

COAAISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO - CPL

ATA DE REALIZAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL

N° 002/2022-SRP/FMS

Ri
Às 09:00 do dia 10 de Março de 2022, na sala de reuniões da Comissats

de Licitação, reuniram-se o (a) Pregoeiro(a) e respectivos membros da

Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as

propostas de preços e documentação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO

DE TESTE DE COVID-19, ANTÍGENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ULIANÓPOLIS/PA. O(A) Pregoeiro(a) iniciou

a sessão esclarecendo aos presentes como funciona  o Pregão e os aspectos
Srs.solicitouPregoeiro(a)Imediataraentelegais. aos

representantes das proponentes que se identificassem,

carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

o (a)
munidos de

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s) ,

seu(s) respectivo(s) representante(s): C

com

.'li

63.848.3 00POLYMEDH.EIRELI
10

C.P.F. n® 01M8X-5JOHN WIRLANE BATISTA DE MATOS
70

11.872. iX/BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP. LAB. LTDA

97

C.P.F. n® 870Í6I6/7^-GUILHERME SOARES FRANCO
91

BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA  11.938.920/0001-
71

C.P.F. n® 268.622.042-ARY AUGUSTO FERREIRA JUNIOR
20

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - TESTE DE COVID-19, ANTÍGENO
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados,
com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)
foram

classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)^
Pregoeiro (a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

35,000 *
22,600 *
17,780 *

BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTO R$
BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

R$
R$

Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES
\

17,000

16.^980

Desisti^

R?Rodada: BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI
BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTO

1

^ /
RS r\

/

Av. Pará, n° 651, Caminho das Arvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeiftira cie

Ulíaiiópolís

16, 55(
16,49

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

2Rodada:
R$

16,000
15,990

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

3Rodada:
R$

15,500
15,490

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

4Rodada:
R$

15,000
14,990

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

5Rodada:
R$

14,500
14,490

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

6Rodada:
R$

14,000
13,990

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

7Rodada:
R$

13,500
13,480

R$BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.
POLYMEDH.EIRELI

Rodada:
RS

13, 0

12, 9>
RSBIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.

POLYMEDH.EIRELI
Rodada: 9

RS

a
12,70 5,0RSBIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.

POLYMEDH.EIRELI
10Rodada:

11 9RS
V

Desisiiu11 BIO DIAGNOSTICA DISTRIB. DE PROD. HOSP.Rodada:

11,380RSPOLYMEDH.EIRELINegociação

POLYMEDH.EIRELI, Data: 10/03/2022 às 10:40:34Habilitação

POLYMEDH.EIRELI, Data: 10/03/2022 às 10:40:37Dec.vencedor

O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o

Pregão e os aspectos legais, esteve presente na cessão o coordenador da
assistência farmacêutica o Sr. LUCIAGDO DA SILVA DOS SANTOS - CRF/PA

2012. Imediatamente o Pregoeiro solicitou aos representantes das

proponentes que se identificassem através do credenciamento, munidos de
de sócio

efeito de

pregoeiro solicita ao

sua carta de credenciamento e ou

proprietário da empresa a cédula

comprovação, após etapa de credenciamento, o

participante o envelope de proposta de preço, após abre - se os envelopes

de proposta de preços, todos rubricam, confere após a abertura habilitada

a proposta, e dá-se inicio a fase de lances verbais.
POLYMEDH.EIRELI escrita no CNPJ: 63.848.345/0001-10 ter ganhado o único

e primeiro item no valor de R$ 11,38 o pregoeiro solicita ao participante

o  envelope II de documentações, depois de minuciosa

equipe de apoio e participantes aqui presentes,

HABILITADA estando de pleno acordo com

procuração e no caso

de identidade para

Após a empresa

análise pelo

a empresa

Edital. Em seguida é
pregoeiro e
fica

perguntando as licitantes quanto a eventual intenção de interpor recurso,
BIO DIAGNOSTICA DISTRIBUIDORA DE

escrita no CNPJ:

PRODUT

11.872.436/0001-97 ^
entretanto, a empresa
HOSPITALARES E LABORATORIAIS,

Av. Pará, n° 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone; (91) 98883-1009

E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001 -60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Preleitura cte
tljâfl^QlíS

TOSfü

BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMEDICOS escVita no'empresa
CNPJ; 11.938.920/0001-71 abdicaram do direito, dessa forma,

continuidade aos atos. Os valores registrados na fase final de lari&ee-

serão analisados para posterior homologação de seu resultado,
vai assinada

afti

verbais

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que

pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representante presente,
declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

O Pregoeiro

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

/
çm ASSINATURANOME

/

✓
lUSA SILVAJOÃO PAULO/RAMOS DE JESUS

^ erabro

SOLSáA;:ERDA LOPES
Membro■ei \

SILVA DOS SANTOS
sistência farmacêutica

CRF/PA 2012.

LUCIAGDO D>
coordenador da a

ASSINATURAPARTICIPANTES DO CERTAME

(J polymed:
escrita no CNPJ: 63.848'7lÍ45/0001“10

7

PROD. HOSP. LAB. LTDA
:  11.872.436/0001-97
■rviBIO DIAGNOSTICA ^

escritâíííiC)

)E PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA
.938.920/0001-71

BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDOJ
escrita no CNPJ:

Av. Pará, n° 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone; (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com


		2022-04-12T17:05:59-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201




